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Рачка со насаден клуч 14 mm и имбус
клуч 8 mm

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

механизам со 75 - заба●

ергономска робусна двокомпонентна рачка●

624943 14 8 260 91 35 381

1621/1ABI-US



Usage (pictures)

Spare parts


Set of spare parts for ratchet 1621/1BI and 1621/1ABI


